平成２２年１０月１３日

会員各位

（社）福島県臨床衛生検査技師会相双支部

支部長  武花 利美

（公証印略）

同感染・免疫検査部門

部門長  佐藤 恵美

第３回 相双支部感染・免疫検査部門研修会のお知らせ

謹啓

初秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第３回感染・免疫検査部門研修会を下記のとおり開催いたしま

す。

会員の皆様にはご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ多数御参加

下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時 ： 平成２２年１１月１１日（木）１８：２０～２０：００

場所 ： 南相馬市立総合病院  ２Ｆ 講義室

演題 ： 「輸血検査の基本的な考え方について」

講師 ： オーソ・クリニカル・ダイアグノスティクス株式会社

     Ｉｍｍｕｎｏｈｅｍａｔｏｌｏｇｙ推進部

      徳永 泰美 先生

大変お手数をお掛け致しますが、会場整理のため、参加者名をご記入の上、出欠表を

１１月５日までに双葉厚生病院 佐藤までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

なお、参加受講の際には技師会会員証をお持ち下さい。

第３回 相双支部感染・免疫検査部門研修会出欠表

施設名 参加者名 参加者名

【連絡先】

双葉厚生病院    検査科   佐藤 恵美

TEL   0240 － 33 － 2151

     FAX   0240 － 33 － 2129

メール  futaba-k@major.ocn.ne.jp